

CENTRALNE BIURO ŚLEDTCZE POLICJI

<https://cbsp.policja.pl/cbs/aktualnosci/212629,Szkolenie-zespolow-specjalnych-CBSP-z-taktyki-CQB.html>
2022-07-05, 23:45

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

SZKOLENIE ZESPOŁÓW SPECJALNYCH CBŚP Z TAKTYKI „CQB”

Data publikacji 11.01.2022

Policjanci z zespołów specjalnych CBŚP nieustannie doskonalą swoje umiejętności uczestnicząc w szkoleniach, dzięki temu działają błyskawicznie i skutecznie. W ostatnim czasie policjanci z Zarządu w Opolu przeprowadzili ćwiczenia, w których uczestniczyli także funkcjonariusze z Zarządu w Łodzi i Poznaniu CBŚP. Podczas szkolenia doskonalono m.in. umiejętności z zakresu taktyki „CQB” czyli walki z przeciwnikiem w pomieszczeniach zamkniętych, której celem jest obezwładnienie i zatrzymanie osób podejrzanych.

Aby bezpiecznie i profesjonalnie realizować zadania związane z zatrzymywaniem osób niebezpiecznych, mogących posiadać m.in. broń palną, policjanci Centralnego Biura Śledczego Policji cyklicznie odbywają różnorodne szkolenia. Dzięki uprzejmości Pana Mirosława Pietruchy, Dyrektora Oddziału Elektrowni Opole PGE GiEK S.A., funkcjonariusze zespołu specjalnego Zarządu w Opolu CBŚP korzystają z obiektów wchodzących w skład elektrowni, na których regularnie ćwiczą taktykę „CQB” czyli tzw. „taktykę czarną” polegającą na walce z przeciwnikiem w pomieszczeniach zamkniętych.

W ostatnim szkoleniu wzięli udział policjanci zespołów specjalnych z zarządów CBŚP w Opolu, Łodzi i Poznaniu. Funkcjonariusze wykonując złożone zadania szkoleniowe, pozwalające odwzorować różne scenariusze potencjalnych działań, eliminują pojawiające się w trakcie ćwiczeń błędy, co pozwala poprawić jakość realizowanych zadań w codziennej służbie.

Zespół Prasowy CBŚP

Wideo/foto: CBŚP; muzyka: Universal Production Music





Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 47.32 MB)

PLIKI DO POBRANIA



Film ze szkolenia wraz z audiodeskrypcją i deskrypcją tekstową
15.67 MB